
 
Faculdade de Tecnologia de Bauru 

 

_____ _ 

www.fatecbauru.edu.br 

Rua Manoel Bento da Cruz, 3-30 • Centro • 17015-171 • Bauru • SP • Tel.: (14) 

3223-2083 • 3214-3418 
 

 

Portaria da Faculdade de Tecnologia de Bauru nº 97/2025, de 01 de 

dezembro de 2025 

 

Designa a Comissão Especial do Programa AMS da Fatec 

Bauru. 

 

A Coordenadora da Faculdade de Tecnologia de Bauru, no uso de suas atribuições legais, 

e; 

 

Considerando Instrução CESU Nº 07 de 06/12/2024 e Portaria CESU Nº 06 de 06/12/2024; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1° – Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Especial do 

Programa AMS da Fatec Bauru: 

I – Elaine Cristina Misquiatti; 

II – Alexandre Galvani; 

III – Paulo Sergio Pereira Pinto; 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

______________________________ 

Profa. Dra. Wangner Barbosa da Costa 

Diretora Fatec Bauru 

http://www.fatecbauru.edu.br/

